
DECRETO N° 1352, DE 24 DE ABRIL DE 2025. 

f 
,uL71caa • '- 

,4ufllclP "Dispõe sobre exoneração de servidores que 
especifica e dá outras providências". 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO 
GABINETE DA PREFEITA 

A 
PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica exonerada a partir de 24 de abril de 2025, a servidora 
DEISLASOUZA PRIMO FERNANDES, do cargo comissionado de Assessor de Gabinete 
da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Ciência e Tecnologia, pertencente ao quadro 
de pessoal da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Ciência e Tecnologia. 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus elèitos a partir de 01 de abril de 2025. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 24 (VINTE QUATRO) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2025. 

JESSICA AP £F  CIDA RIBEIRO COMES 
PREF ITA MUNICIPAL 

reeursoshumanossantoantontododeseoberto.go.gov. br 

 

O R. 15 Centro Adrninistratjvo de Santo Antônio do Deseoberto-GO 

  


